
 

 

  

   

    

    Preisliste   

Filderbahnstr. 13, 70567 Stgt.-Möhringen  / Bahnhofstr. 33, 70771 Leinfelden Tel: 0711/71 34 95 u. 0172/430 3605 

Bürozeiten Möhringen Mo bis Do 10:30 – 12:00 und 16:00 bis 18:30 Leinfelden  Mo bis Do 17:00 bis 18:30  

Unterrichtszeiten  Mo – Do 18:30 bis 20:00    www.fahrschuleburkhardt.de             
    

 

 

 

 

Klasse Fahrzeug Grundgebühr Fahrstunde Sonderfahrstd. Theorie Prüf. Praktische Prüf. 

B / B Automatik Golf 520,00 € 65,00 € 86,00 € 90,00 € * 240,00 € * 

B197 
BE 

Golf 
Golf 

520,00 € 
350,00 € 

65,00 € 
78,00 € 

86,00 € 
92,00 € 

90,00 € * 240,00 € * 
240,00 € * 

B196 125er A1 (B) 350,00 € 75,00 € 
  

  

A direkt Yamaha MT07 450,00 € 78,00 € 95,00 € 90,00 € * 250,00 € * 

A beschr. Yamaha MT07 450,00 € 78,00 € 95,00 € 90,00 € * 250,00 € * 

A1 125er 520,00 € 75,00 € 93,00 € 90,00 € * 250,00 € * 

AM 50er 520,00 € 70,00 € 
 

90,00 € * 230,00 € * 

A Erweiterung   450,00 € je nach Klasse 
 

90,00 € * 230,00 € *        

Intensiv 
 

Intensiv 
 

Intensiv 
 

Intensiv 

B 
 

550,00 € 71,00 € 97,00 € 90,00 € *  270,00 €* 

A offen 
 

520,00 € 83,00 € 102,00 € 90,00 € *  280,00 €* 

A beschr. 
 

520,00 € 83,00 € 102,00 € 90,00 € *  280,00 €* 

§ 15  500,00 € je nach Klasse    
  

 

 

                  *plus TÜV Gebühr 

                  

                  Gültig ab 01.03.2023 

http://www.fahrschuleburkhardt.de/

